
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEMARIMLT DEE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa: Rr."Rahit CoUaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: m h i d a a g o v . a l  

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qi! mbart detyrimin per deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
f&nij&e madhore, n6 b e  ttS Ligjit nr.9049, dak? 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti! dety-imeve financiare ti? ti? zgjedhurve dhe ti? disa ni!pun&ve publikd', Ligjit 
nr.9367, datt! 07.04.2005 "PC parandalimin e konfliktit ti? interesave ni! ushtrimin e funksioneve 
publlke", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, dati? 09.02.2006 dhe ni! ligjin nr.9529, 
dati? 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

I MINISTRIA E PUNES, CESHTJEVE SOCIALE DHE SHANSEVE TE BARABARTA H 11 

I Ni! bazi! ti! pikes 5 ti3 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.043005 "PGr parandalimin e 
konfliktit t6 interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

. 

Imij&e madhor8. 
DeRlamj se td dhtnat e pareyruam prq meje nd k&? dokument 
jan.? tZ v&tda dhe nuk ham dcklmum a& qd nuk Bhtd e v M  

, 

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjL - Inspektori i PGrgjithshCm i ILDKP-sE, qe tiS verifikojnC 
nC tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekziwtojne n& em& dhe pi* llogarini! time, tii bashkbhortit /es dhe te 



REPUBLIKA E SHQIP~~RIS~~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLlT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURT fi PALUAJTSHME DEE a LUAJTSHME 

1 gjendje me 3lllUZ008 ( e  perbashket me bashkeshortin me I gjashtedhjete e kater Euro) I 50%+50% 

3 1 31112i2008 (e perbashket me bashkeshortin me 50% seicili) I , I Llogari njedhese  - aendje me 31/12/2008 (e 1 3700 Leke (lremije e I 50%+50% 

5 
sh.p.k., date 01/04/2008, adresa , Km. 30.000 E m  (tridhjete mip 

50%+500/0 
5 ), Tirane, ku bashkeshorti eshte aksimer. Euro) 

perbashket me bashkeshortin me 50% seicili) 

konlrates se huase date 15/02/2007. (e perbash 

bashkeshortb me 50% seicili) 

( Huaja eshte dhene per  sipas I 
ket me 

N&se ky format eshE i pamjaftudm, vazhdoni E 
plotesoni ne fotokopje t6 tij. 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'I% PALUAJTSHME DEE fi LUAJTSHME 

Qendje keah Euro ine 3111242008 (e pe1ashketme 

mj#i  , Date 03N)6n008, Notere 

( e pdshket 

12.800 Euro (dymbedhjjete 

sh.p.k. (e perbashkctm6 b a s b k m  me 50% seieilii. m$e e teteqind Euro) 

45.000 Euro (dy&e e pese 

N&se ky format e;W i pamjaftudElm, vathdd te 
plotesoni d fotowetil tij. .I 



REPUBLIKA E SHQIPRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZEiIMET 
VEPIUMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE I 
borde, komisione e +do angazhim ekprimtaritj&r qC kasj& t C  perAtuara, Ilf5 lekl! apo nC 
ardhura personale, p?r b a s h k e s h o ~ e n  dhe Smijlt madboa* value, nga deWarimi i 
P€rc+oai em&rti~mn e institueionit, organizatlis apo aktivitelit nga ku m8parsMrn deri mil! 31 

femijeve. Shoqata jofitimpmse "Evexy Child", Rr. Fortuzi, Tirane. 

fonde rajomle te KE, per realidmin e studimii dhe analizave per praktikat me 
te mira te formimt profesional. ( P a p  tatimi mbi te ardhura lo%, 30.279 
Leke, per Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane - Llogaria e tatim taksave te 
tjera, ne baze te deklarates se tatimit mbi te ardhurat nga burime jashte 
Republikes se Shqiperise, pagesa sipasmandatit bankar.  

likes se 

- 
N&se ky format 6she i pamjaftueshh, v d d o n i  t6 plottmi ri6 fotokopje ti3 tij. " 



VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

- - - - - -- 
PCrshkruani holl&isht tZ ardhurat pi?r vitin, nga paga ose pjeernarrja nC Shuma e gardhurave te 
borde, komisiwe e $do angazhim e veprimtari tjeter qC ka sjeU&tZ p&f&uara, n(! lekE apo nE 
ardhura personale, pCr bashk&shortin/en dhe femijet madhorS. val&, nga deklarimi i 

rganizates apo aktiviteM nga ku . i regjiitrit pub&, statusi, objektin 

  BUoku C112, Tirane, ku bashkeshorti eshte bashkepronar 
me 25% te siperfaqes ne menyre te pandare (shii formulann e deklarimit te 
lnteresave te bashkeshortltj. dhene me aera ne baze te Konkates se Oerase Nr. 

., date 29/11/2008, NO&   , T'irane. 4 

Nese ky format &shtE i pamjaftueshem, vazhdoni E ploEsoni n6 fotokopje tE tijv 
' . w  



REPWL~A E SHQIPRIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F- 

- 
Detyrimet financlue ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huama j e ,  detyrim pQ studime etj.) qC 
ekzistojne brenda dhe  ash@ vendlt, mbetura ende pa u shlyer pC periudhh nga deklarimi i 
meparshh deri ne 31 Dhjetor te vitit ti2 deklanmit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari Gate vitit t6 
deklarimit 
Tii dhenat per emra personash ndaj tE oiliive keni detyrime fmanciare tE pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur koniidencialitetin e tyre. - 

1 ~ € r s h - & ~ n ~ ~ i m i n  e detyrirnit financiar, Shuma e shlyer nga 
I shunt& totale aE leH apo nE valuts, daten e fiUimit deklarhni i mEparsh&m mbetur pa &ber deri 

dhe te mbarimit te detyrhii (muajii) ,  nr. e deri nC 31 dhjetor te vitit n€ 31 dhjetor tevitit ti! 
I kontratgs dhe intermin-baa. t& deklarillla dektprimit 

(me shifra dhe me fia12) 

kestin e fundit, kontrata e sipermanjes per apartament 10.300 Euro (dhjetemije 

autovehnm FIAT, nga  ne 



REPUBLKA E SHQIP~~RISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DJ3E KONTROLLIT l% PASURIVE 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve Q familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne bazi! Q nenit 22 Q Ligjit 

nr.9049, date 10.043003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dati! 07.043005, per pasuritl qe 

disponojnt vegmas nga $do anstar i familjes 

Shtetasi - ILIRJAN P E m  LAME , bashkihhort 
Emer, a-i, mbiemEr f&mij8 madhore st bashku me prinderit 

f6mije madhod Q ndare nga prinderit 

e subjektit ALBANADRINI S-LA, Drejtore e Drejtorise Juridike, Ministria e 
Punea, Ceshtjeve Soeiale dhe Shnaseve te Barabarta. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NI baze Q pikes 5 ti! nenit 14, t8 ligjit nr.9367, daQ 07.043005 "Pdr parandalimin e konfliktit 
te interesave nB ushtrimin e funksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarQ Q Deklarimit dhe Kontrollit ti3 Pasurive dhe personat e 
a u t o r i z i r T g a A u i r i t e t i r ~  --I&Kk+q . . 

" ===w 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nii emrin tim dhe per llogarine time. 

D e k e  se ti? dhPnot e pasgyruam prej meje ne? k M  
dolwmeni jane? te? v&e& dhe nuk kam deklaruar 9 . 2  
q& nuk &he e vi?HdC 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LAR~~?, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ohet nl dohrmentaeio 

dhe bleresve (pomstesve) , 
 me pronesi te barabarte seicili nga 



ANGAZEIME DHE VEWUMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DEE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ni: veprimtari private dhelose publike me ellim fitimi ose Mo lloj veprimtarie e layer bmda ose 
jashti! vendit, qi! ka krijuar ti! ardhura, si dhe a n g w  ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpWse, lipensa 
dhe patenta q6 s j e l h  fitim, sindikata ose &ta pmfesionale, politike, shtethre dhe pjeswamje ne gdo 
organizati! tj&:r, @r periudhdn nga data e deMarimit ti! mQarshEm deri ne 3 1 dhjetor ti! vitit ti! deklarimit 

* Ne rastet e zotkimit pasiv t8 aksioneve dhelose ti! pjesWe n€ k a p i i  duhet ti! deklmhen ti5 drejtat e firtitisnit ti5 
Iiyteve civile ti: pronesisd, tt: cilat j& realizuar nga data e deklarimit ti! mEparshem deri & 31 dhjetor vitit ti3 
deklarimit. 

tridhjete e gjashtemije leke) 

360 Euro (treqind e pjashtedhjete 
, ne m e n  kadastrale 

  ), Tirane. Kontrata e Qerase , date 
2911 112008 . (I njejh deklarim me 
paragmh 10, ne faqen 6) 



REPUBLIKA E SHQIP~ISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE m n d ?  DHE F I Z ~  

- Detyrimet fmanciare ndaj personave jllridike dhe tizikii &edi, huamamje, detyrim per studme etj.) qi? 
ekzistojne brenda dhe jashti: vendit, te mbehna ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshm den ne 31 
dhjetor ti! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Ti! dhiinat p b  emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime fmanciare ti! pasqyrohen ni? fleten nr 12, p&r t& 
ntajtur kontidencialitetin e tyre. 

(me shifra dhe me tja 
(me shifra dhe me PrincipaHinteres 

Euro, H o i  me 10/11/2008, mbaron me 12/11/2018 




